לעניינים כספיים; גדליהו ליכטיג, חשב אגף רכש ולוגיסטיקה; רו"ח שושנה גולדפינגר, מבקרת העירייה; גבי רחל שרמר, מנהלת אגף תקציבים; רו"ח שושנה לרנר, משנה למנהלת אגף תקציבים; גבי רבקה רובינשטיין, מנהלת מח' שילוט ופרסום.

על סדר היום:

- א. דו"ח מבקרת העירייה לשנת 2013;
- ב. אישור חוק עזר לבני ברק (פרסום) ה'תשע"ה-2015;
- ג. אישור מסמך בנושא מדיניות אבטחת מידע, כפי שגובש בוועדת היגוי;
- ד. הקטנת סכום מסגרת האשראי בבנק הפועלים לשנת 2015 ושעבוד הכנסות שוטפות לביטחון לאשראי לסכום המעודכן;

- ה. הגדלת סכום מסגרת האשראי בבנק לאומי לשנת 2015 ושעבוד הכנסות שוטפות לביטחון לאשראי לסכום המעודכן ;
- ו.

האופוזיציה;
- 3.3 ועדת המשנה רשאית להמליץ בפני מועצת הרשות בדבר קבלת המלצת ועדת ההקצאות או דחייתה;
- 3.4 ביקשה ועדת המשנה לדחות את המלצת ועדת ההקצאות, תנמק החלטתה בכתב;

ב. תנאי סף ועקרונות כלליים

1. לא תוקצה קרקע לשימוש שאינו עולה בקנה אחד עם ייעוד הקרקע כפי שנקבע בתכנית לפי חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965.
2. על מבקש ההקצאה להיות גוף ציבורי המאוגד ורשום כדן והפועל שלא למטרות רווח.
3. לא תאושר בקשה שאינה עולה בקנה אחד עם הפרוגראמה. אולם, ועדת ההקצאות רשאית להמליץ, מנימוקים שפורטו על ידה על שינוי פרוגראמה. שונתה הפרוגראמה, ניתן יהיה לשוב ולדון בבקשה שהוגשה ללא צורך בהגשתה שנית (זולת הגשת מסמכים עדכניים).